CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Protásio Alves, 2854 - Sala 301 - Fones: (51) 3334.6799 – Porto Alegre/RS - CEP 90410-006

Site: www.crprs.org.br - E-mail: crprs@crprs.org.br

ATA COF – 5/08/2022

Aos cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, das 9h às 12h, reuniram-se de

forma presencial e remota, a Comissão de Orientação e Fiscalização com os seguintes

psicólogos/as presentes a Conselheira Presidenta Janete Nunes Soares; as/os Psicólogas/os Fiscais

Antonieta Martins Lopes Bridi, Geovana da Silva Ferreira e Lucio Fernando Garcia; e a

Coordenadora Geral Evelise Arispe de Campos. Foram feitas as seguintes deliberações: (1) Será

verificado junto à assessora jurídica do Conselho a equivalência entre a Senapred e Senad para

fins de entrega de documentação. (2) Realizada reunião com equipe de psicólogos e o sindicato da

categoria. (3) Próxima reunião ficou agendada para o dia 19/08/22, às 9h.